
2 0 2 4 年 ６ 月 ７ 日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

 

 

かんぱち・いちろくお問合せ窓口臨時休業のお知らせ 

 

 

 

いつもＪＲ九州をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

かんぱち・いちろくお問合せ窓口につきまして、下記の日時で臨時休業をいたします。 

 

日時 2024年 6月 19日 (水) 09:30～17:00 

 

ご利用のお客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

※お問合せにつきましては、翌営業開始日 2024年６月 20日（木）09:30よりお受けいたします。 

 

 

 

 

 

以上 


